
SCOALA GIMNAZIALA INSURATEI
cuI t7363227 BUGETUL

PE TITLURI DE CHELTUIELI ,ARTICOLE SI ALINEATE PE ANUL 2O2O SI ESTIMARI
PE ANII 2O2T-2O23
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rOTAL CHELTUIELI

200.000.00 0,00 112.198,71 312.198,71 48.000,00 53.000,00 150.198.71 61.000.00 202.000,00 206.000,00 210.000.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 200.000,00 0,00 '112.198,71 312igB 7',| 48.000,00 53 000,00 150.198.71 61.000,00 202.000,00 206.000,00 210.000,00

200.000,00 0,00 112.'198,71 312.198,71 48.000.00 53.000.00 150.198,71 61.000,00 202.000,00 206.000,00 210.000,00CHELTUIELI CURENTE 01 200.000.00 0,00 't 12.198,71 312.',198.71 48.000,00 53.000,00 210.000.00150.198,71 61.000.00 202.000,00 206 000,00TITLUL I CHELTUIELI DE
PERSONAL 10 32.000,00 0,00 2.203,00 34.203.00 8.000.00 13.000,00 5.203,00 8.000,00 32.000.00 32.000,00 32.000,00
Cheltuieli salariale in bani 10.01 32 000.00 0,00 2.203,00 34.203,00 8.000,00 13.000,00 5.203,00 B 000,00 xAlocatii pentru transportul la si de
la locul de munca 10.01 15 32.000,00 0,00 2.203.OO 34.203,00 8.000,00 13.000.00 5.203,00 8.000.00 x x
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 151 .000,00 0,00 43.995,71 194.995,71 35.000.00 35.000,00 74.995.71 157.000.00 161.000.0050.000,00 153.000,00Bunuri si servicii 20.o1 124.500,00 0,00 36.996,71 29.000,00 28 500,00 64.496.71 39.500,00 x x xFurnituri de birou 20.o1.01 3.000,00 0,00 1.000,00 4.000,00 1.000.00 1.000,00 2.000,00 0,00 xMateria le pentru curatenie 20.o1.02 7.000,00 0,00 1.O52,70 8.052,70 '1.000,00 3.000,00 2.O52,70 x2.000,00Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 52.800.00 0,00 68.717,38 8.000,00 12.300,00 35.917,38 12.500,00 x xApa, canal si salubritate 20.01.o4 5.000,00 0,00 1.986,97 6.986,97 1.500,00 1 .000,00 2.486,57 2.000.00 xTransport 20.01 07 1.400,00 0,00 500,00 1.900,00 500,00 -100,00 1.000,00 500,00 x xPosta, telecomunicatii radio, tv,

internet 20.01 08 7.300,00 0,00 2.291 ,38 9.591,38 2.000,00 1.300,00 2.79't ,38 3.500,00 x x
N,4 ateriale si prestari de servicii cJ
caracter functional 20.01.09 4.000.00 0,00 1.427,11 5.427 ,11 1.000,00 1.000,00 1.427,11 2.000,00 x
Alle bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare 20.01.30 44.000,00 0,00 12.821,17 56.421,17 14.000.00 9.000,00 16.421.17 17.000,00
Reparatii curente 20.o2 1.000,00 0,00 500,00 1.500,00 500,00 500,00 500,00 0,00Bunuri de natura obiectelor de
inventar 20.05 5.500.00 0,00 1 .O00,00 6.500.00 500,00 1000,00 x2.000,00 3.000,00 X

Alte obiecte de inventar 20.05.30 5.500.00 0,00 '1.OO0,00 6.500.00 500,00 1.000,00 2.000,00 3.000,00 x x
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Deplasari , detasari, transferari 20 06 17.000,00 0,00 5.339,00 22.339,00 4.000,00 4.000,00 7 339,00 7 000,00 xDeplasari
transferari

interne, detasari,
20.06.01 17.000,00 0,00 5.339,00 22.339,00 4.000,00 4.000,00 7.339,00 7.000,00 x XPregatire profesionala 20 13 3.000,00 0,00 160,00 3.160,00 1.000,00 1.000,00 660,00 500,00 XTITL U ixL IAS NTSTE S Co IALA 12.000,00 0,00 66 000,00 78.000.00 3.000,00 3.000.00 69.000.00 3.000,00 12 000,00 12.000.00 12.000,00Ajutoare sociale 57 02 12.000.00 0,00 66.000,00 78.000.00 3.000,00 3.000,00 69.000.00 3.000.00Ajutoa re Socta eI ln n mu e la I 57 02 01 12.000.00 0,00 66.000,00 78.000,00 3.000,00 3.000,00 69.000,00 3.000,00TITL LU X L cTE H E TUL EI IL 59 5.000,00 0,00 000 5 000,00 2.000,00 2.000,00 1.000,00 0,00 5 000,00 5.000,00 5.000.00Burse 59 01 5.000,00 0,00 0,00 5 000,00 2.000,00 2.000.00 1.000,00 0,00DIRECTOR,

PTof.LUNGU TONEUA
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SCOALA G]MNAZIALA SPIRU HARET
INSURATEI

'cut 7736322.7

DETALIEREA CHELTUIELILOR
65.2A.03.01

trimestrial Estima.i
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0.00 0,00 46.198,71 46.198,71 0,00 0,00 29.198.71 17.000.00 0,00 0,00 0,00SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 0,00 0,00 46.198,71 46198,7'l 0,00 0,00 29.198.71 17.000,00 0,00 0,00 0,00Total cheltuteli 0,00 0,00 46.198.71 46.198,71 0,00 0,00 17.000,00 000 0,00 000CHELTUIELI CURENTE 01 0,00 0,00 46.198.7',| 46.198,7.t 0,00 0,00 25.198,71 17.000,00 0,00 0,00 0,00TITLUL I CHELTUIELI DE
PERSONAL 10 0,00 0,00 2.203,oo 2.203.OO 0,00 0,00 2.203,OO 0,00 0.00 0,00 0.00Cheltuieli salariale in bani '10.01 0,00 0,00 2.203,00 2.203,oo 0,00 0,00 2.203,00 0,00AIocatii pentru transportul la si de la
locul de munca 10.01 .'i 5 0,00 0,00 2.203,OO 2 203,OO 0,00 0,00 2.203,00 0,00 xTITLUL II BUNURI SI SERVICII 0,00 0,00 43.995,71 43.995,71 0.00 0,00 26.S95.71 17 000,00 000 0,00 0,00Bunuri si servicii 20.01 0,00 0,00 36.996,71 36.996,71 0,00 0,00 21.996,71 15.000.00 xFurnituri de birou 20.01.01 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 '1.000.00 0,00Materiale pentru curatenie 20.o1.02 0,00 0,00 1.052.70 't .052,70 0,00 0,00 52.70 1.000,00 xIncalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 0,00 0,00 15.917,38 15 91 7,38 0.00 0,00 12.417.38 3.500,00Apa, canal si salubritate 20.o'1.o4 0,00 0,00 1.986,97 1.986,97 0,00 0,00 986,97 1.000.00 xTransport 20.01.o7 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 x

anternet
Posta, telecomunicalii, radto, tv,

20.01.08 0,00 0,00 2.291 ,38 2.291,38 0,00 0,00 791,38 1.500,00 x xMateriale si prestari de servicii cu
caracler functional 20.01.09 0,00 0,00 1.427 ,11 't .427 ,'t'l 0,00 0,00 427,11 '1.000.00 xAlte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare 20.01.30 0,00 0,00 12.821,17 0,00 0,00 5.821,17 7.000,00 x xReparatii curente 20.o2 0,00 0.00 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 XBunuri de natura obieclelor de
inventar 20.05 0,00 0,00 1.000.00 1.000,00 0,00 0,00 1.000.00 0,00 x
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Alte obiecte de inventar 20.05.30 0,00 0,00 1000,00 1.000,00 0,00 0,00 '1.000.00 0,00
Deplasari, detasari, transferari 20.06 0,00 0,00 5.339,00 5.339,00 0,00 0,00 3.339,00 2.000,00 X x
Deplasari interne, detasari,
transferari 20.06.01 0,00 0,00 5.339,00 5.339,00 0,00 0,00 3.339,00 2.000,00 x

Pregatire profesionala 20.13 0,00 0,00 160,00 160,00 0,00 0,00 160,00 0,00 x x

DIRECTOR,

Prof.Lungu Ionelia
CONTABIL,

Lupascu Lucica
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SC GIM SPIRU HARET INSURATEI
17363221 DETALIEREA CHELTUIELILOR

65.2A.03.02
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(FUNCTIONARE+DEzVoLTARE
TOTAL CHELTUIELI

76.000 0 0 76 000 18.000 20 500 25 500 12 000 0SECT IUNEA DE FUNCTIONARE 0 0
76.000 0 0 76 000 18 000 20 500 25.500 12 000 0Total chelluieti 0 076.000 0 0 76.000 18 000 20 500 25.500 12 000 0CHELTUIELI CURENTE 0 001 76.000 o 0 76.000 18 000 20 500 25.500 12 000 0TIT tUL II BUNURI SI SERVICII o20 073.000 0 0 73 000 17.000 19 500 24.500 12.000 0Bunuri st servicii 0 020 01 73.000 0 0 73.000 17.000 19.500 24.500 12.000Furnituri de birou x20 01 01 3.000 0 0 3 000 1.000 1 000 1.000 0Materiale pentru curatenie x20.01.o2 2.000 0 0 2 000 o 1 000 1.000 0lncalz it, rluminat si forta motrica 20.01.03 22.O00 0 0 22.000 0 8.500 11.500 2 000Apa, canal si salubritate

X20.01 .o4 4.000 0 0 4.000 1.000 1000 1.000 1 .000 xPosta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 4.000 0 0 4 000 1 .000 1 000 1.000 1 000 x xlvlateriale si prestari de servrcii cu
caracter functional 20.01.09 4.000 0 0 4 000 1.000 1 000 1.000 1.000 xAlte bunuri si servicii pentru intretinere
si functionare 20.01.30 34.000 0 0 34.000 13.000 6 000 8.000 7.000lTLUL XI ALTE CHELTUIELI 59

x
3.000 0 0 3.000 1.000 1.000 1.000 0 0Burse 0 059.01 3.000 0 0 3.000 1.000 1.000 1.000 0 x

CONTABIL ,
LUPASCU LUCICA
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SC GIM SPIRU HARET INSURATE]
t7363227 DETALIEREA CHELTUIELILOR
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(FUNCTIONARE+DEZVOLTARE
TOTAL CHELTUIELI

1 12.000 0 0 -t12.000
27.000 29 500 26.500 29.000 190 000SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 194.000 198.000'112.000 0 0 112.000 27 .O00 29.500 26.500 29.000 190 000Total chelluieli 194.000112.000 198 0000 0 112.000 27 000 29.500 26.500 29.000 190.000cHELTUIELI CURENTE 01 194.000112.O00 198 0000 0 112.OOO 27 .O00 29 500 26.500 29.000 190.000 194.000 198 000I LUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 32.000 0 0 32 000 8.000 13.000 3.000 8.000 32.000cheltuieli salariate in bani 10.01

32.000
32.000

32 000
0 0 32.000 8 000 13 000 3.000 8.000 x X

Alocat
locul d

ii pentru lransportul la si de la
e munca 10.01.15 32.000 0 0 32.000 8.000 13.000 3.000 8.000T LT LU II BU UN IR S S ER CI I I 20 78.000 0 0 78.000 18.000 15.500 23.500 21 .OO0Bunuri si servicii 153.000 157.00020 01 161 .00051.500 0 0 51 .500 12.000 9.000 18.000 12.500 xMateriale pentru curatenie 20.o1.o2 x5.000 x0 0 5 000 '1.000 2.000 1.000 1.000r-tca u mitlz an t SI dlo a motrica 20.01.03 30.800 0 0 30.800 8.000 3.800 12.000 7.000Apa, canal si salubritaie 20.o1.04 x'1 .000 0 0 1 .000 500 0 500 0Transport 20.01.o7 x1.400 0 0 1.400 500 -100 500 500 XPosta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 3.300 0 0 3.300 1 .000 300 1.000 1.000Alte bunuri

si functiona
sr servtcar pentru intretinere
re 20.01.30 10.000 0 0 10.000 1 .000 3.000 3.000 3.000Reparatii curente 20 02 1.000 0 0 1.000 500 500 0 0 x xBunuri de natura obieclelor de inventar 20.05 5.500 0 0 5.500 500 1 .000 1 .000 3.000 xte obiecte de inventar 20.05.30 x

5 500 0 0 5 500 500 1 .000 1.000 3.000Deplasari, detasari, transferari x20.06 x x17.000 0 0 17000 4.000 4.000 4.000 5.000 xDeplasari interne, detasari, transferarl 20.06.01 17.000 0 0 17.000 4.000 4.000 4.000 5.000
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Pregatire profesionala 20.13 3.000 0 0 3.000 1.000 1.000 500 500TITLUL XI ALTE CHELTUIELi 59 2 000 0 0 2.000 1.000 1 .000 0 0 5.000 5.000Burse 5.00059.01 2.000 0 0 2 000 1.000 1 .000 0 0DIRECTOR,

LUNGU IONELIA
CONTAB]L ,
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